
Igl Po

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená v souladu s ust. § 1724 a násl. a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 30 zákona č. 169/1999

Sb., o výkonu trestu odnětí svobody, ve mění pozdějších předpisů

č.j.: VS-l72406/Čj-2021-801977

Článek I
Smluvní strany

Česká republika - Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní č.1672/la, 140 67 Praha 4,
Provozovna střediska hospodářské činnosti Věznice Nové Sedlo,
za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 26.9.2016, vedeného pod č.j.:
VS-88534-5/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel věznice Nové Sedlo.
IČO: 00212423
DIČ: CZ 00212423
Bankovní spojení:

Adresa věznice P.O. BOX 64, 438 01 Žatec
Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, za osobu povinnou k DPH.

jako poskytovatel

a
Elis Textil Servis s.r.o.
IČO: 257 56 966
DIČ: CZ257 56 966
se sídlem Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 40327,
zastoupená Ing. Petrem Křivancem, ředitelem závodu v Kralovicích,
Bankovní spojení:

jako objednatel

(společně dále též jako ,,smluvní strany" nebo ,,smluvní strana"),

uzavřely podle ust. § 30 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,zákon o výkonu trestu"), a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), smlouvu
o provádění práce Provozovnou Střediska hospodářské Činnosti Vězeňské služby České republiky ve
Věznici Nové Sedlo, (dále jen ,,provozovna"), pro závod objednatele v Kralovicích, (dále též jako
,,Smlouva").

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele zařazovat odsouzené osoby - ženy, (dále jen
,,odsouzené"), k výkonu práce pro objednatele v rámci jeho podnikatelské činnosti s druhem práce
,,operátor/dělník v provozu na zpracování prádla". Náplní práce je manipulaci se špinavým i čistým
prádlem, žehlení prádla, pomocné práce při obsluze pracích strojů a mandlů, kompletace zakázek,
vychystávání expedice a úklidové práce související s výkonem práce.

1



2. Tyto práce budou prováděny odsouzenými do maximálního celkového počtu 20 (dvaceti)
odsouzených. Objednatel se zavazuje za prováděné práce uhradit poskytovateli v této Smlouvě
sjednanou cenu.

Článek III.
Místo a způsob plnění

1. Poskytovatel bude provádět činnosti, uvedené v článku I. této Smlouvy, prostřednictvím
odsouzených umístěných ve Věznici Nové Sedlo, objekt Drahonice, na poskytovatelem schváleném
pracovišti v areálu závodu objednatele, společnosti Elis Textil Servis s.r.o., na adrese Žatecká 864,
331 41 Kralovice.

2. Po dobu zařazení odsouzených k výkonu práce řídí a organizuje jejich pracovní činnost vedoucí
zaměstnanec objednatele, kterým je mistrová, nestanoví-li ředitel závodu objednatele jinak.
Mistrová, popř. jiný určený vedoucí zaměstnanec objednatele, denně vystaví po skončení výkonu
práce odsouzených potvrzení o výkonu práce, včetně posouzení kvality provedené práce. Formulář
výkaz pracovní doby je Přílohou č. l této Smlouvy.

3. Ředitel věznice, na žádost vedoucího Provozovny střediska hospodářské činnosti, (dále jen ,,VP
SHČ"), po dohodě s objednatelem, nařídí odsouzeným práci přesčas v rozsahu a za podmínek
stanovených zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,zákoník práce"). Základní pracovní doba bude rozvržena objednatelem v souladu se zákoníkem
práce; zahájení a ukončení pracovní doby, včetně přestávek, bude upřesňováno dohodou mezi
objednatelem a poskytovatelem.

4. Poskytovatel ve spolupráci s objednatelem vede o provedené práci evidenci v dohodnutém rozsahu
podle odstavce 2 tohoto článku III. Smlouvy. Tyto vyplněné výkazy jsou podkladem k fakturaci
poskytovatele, která se provádí formou zálohových doplatkových faktur.

Článek IV.
Cena plnění a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za práci odsouzených tvořené hodinovou sazbou ve výši
100Kč/hod./odsouzená. Pracovní dobu odsouzených rozvrhuje a začátek a konec směn určuje
objednatel po dohodě s poskytovatelem, pro jednosměnný, dvousměnný nebo třísměnný pracovní
režim.

2. Hodinová sazba se při práci přesčas zvyšuje o 25% základní hodinové mzdy, při práci o svátcích se
hodinová sazba zvyšuje o 10% základní hodinové mzdy a příplatek za noční práci Činí 20% základní
hodinové mzdy. Při práci přesčas ve dnech nepřetržitého odpočinku se hodinová sazba zvyšuje o
50% základní hodinové mzdy. Uvedené příplatky jsou v souladu s nařízením vlády č. 361/2017 Sb.,
o výši a podmínkách odměňování odsouzených zařazených do práce ve trestu odnětí svobody, ve
znění pozdějších předpisů. Toto nařízení též stanoví příplatek za práci ve ztíženém prostředí.

3. Počátkem příslušného měsíce poskytovatel vystaví zálohovou fakturu, která bude činit min. 50%
předpokládaného rozsahu provedení prací v daném měsíci. Splatnost zálohové faktury je do 25.
(dvacátého pátého) dne příslušného kalendářního měsíce, finanční vyrovnání kalendářního měsíce
bude provedeno nejpozději do 14. (čtrnáctého) dne následujícího kalendářního měsíce. Dnem
zaplacení je den, kdy byly peněžní prostředky připsány na účet poskytovatele.

4. Měsíční vyúčtování mezi poskytovatelem a objednatelem bude provedeno na základě vzájemně
potvrzených výkazů pracovní doby odsouzené.

5. V ostatních případech se odměna za práci a pracovní doba řídí příslušnými ustanoveními zákoníku
práce.

6. Při nedodržení lhůty splatnosti je poskytovatel oprávněn účtovat a objednatel povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši zákonných úroků z prodlení za každý den prodlení, pokud objednatel
neuhradil řádně vystavenou fakturu poskytovatele ani po marné výzvě poskytovatele v dodatečné
lhůtě 5 (pěti) pracovních dnů.

2



7. Poskytovatel má právo při neuhrazení vyúčtování nepřidělit odsouzené k výkonu práce o
objednatele, pokud vyúčtování nebylo uhrazeno po marné výzvě poskytovatele v dodatečné lhůtě 5
(pěti) pracovních dnů. Zpět do práce nastoupí odsouzené až po vyrovnání všech oprávněných
finančních pohledávek poskytovatele objednatelem.

8. Objednatel se zavazuje poskytovateli předložit vždy do l. (prvního) pracovního dne následujícího
kalendářního měsíce podklady, které určují skutečně odpracované hodiny odsouzených.

Článek V.
Oprávněné osoby

1. Za poskytovatele jsou oprávněni ve věci této Smlouvy jednat:

a. bez omezení rozsahu: vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel věznice,

b. ve věcech organizačních:

2. Za objednatele jsou oprávněni ve věci této Smlouvy jednat:

a. bez omezení rozsahu: Ing. Petr Křivanec, Plant manager l ředitel závodu v Kralovicích,
mob:

b. ve věcech organizačních:
.

Článek VI.
Součinnost smluvních stran

l. Povinnosti poskytovatele:

a. zajistí dohodnutý počet odsouzených ve stanovené době,

b. zajistí proškolení všech zaměstnanců objednatele, kteří se budou stýkat s odsouzenými, dle
Přílohy Č. 2 (Poučení). Toto proškolení provede určený pracovník poskytovatele před prvníni
nástupem odsouzených na práci. Proškoleni budou stanovení vedoucí zaměstnanci objednatele
tak, aby mohli dále proškolit své podřízené, před prvním nástupem odsouzených do práce,

c. k výkonu práce budou odsouzené vybaveny základním pracovním oděvem (kalhoty pracovní a
blůza pracovní), pracovní obuví a pokrývkou hlavy, které jsou ochrannými pracovními
prostředky odpovídající druhu a povaze práce u objednatele, (dále jen ,,OPP"),

d. kontroluje dodržování Článku II. Předmět smlouvy, odstavce l této Smlouvy, včetně seznamu
osob, poučených pro styk s odsouzenými,

e. zajistit poskytování zdravotnických služeb v předepsaném rozsahu a poskytovat odsouzeným
dávky nemocenského pojištění,

f. poskytuje pracovně zařazeným odsouzeným pracovně lékařské služby (vstupní, výstupní,
opakované),

g. zajistit kontrolu odsouzených na pracovišti objednatele zaměstnanci věznice.

2. Povinnosti objednatele:

a. na své náklady zajistí prokazatelné proškolení odsouzených z BOZP a po a jejich zaškolení
k výkonu určeného druhu práce, a to vždy před prvním výkonem práce, seznámí je s jejich
povinnostmi a právy vyplývajícími z jejich pracovního zařazení, a to na pracovišti, které bude
předem schváleno odbornými pracovníky poskytovatele; proškolení a zaškolení bude provádět
při každé výměně odsouzené před započetím práce, po celou dobu smluvního vztahu,

3



b. nesmí připustit, aby odsouzené vykonávaly práce, ke kterým nemají potřebnou odbornou a
zdravotní způsobilost,

c. vybaví odsouzené pro výkon práce tričkem šedé barvy a bude-li to vyžadovat povaha práce,
dovybaví odsouzené jinými OPP než uvedenými v odstavci l. písm. c. tohoto článku Smlouvy
OPP, než uvedenými dle případných rizik na pracovištích a proškolí je v jejich řádném
používání, a to vždy před prvním výkonem práce,

d. změny pracovní doby, její prodloužení, schvaluje ředitel věznice a musí být dohodnuty
písemnou formou v dostatečném předstihu, minimálně 3 (tři) pracovní dny předem,

e. zaměstnanci objednatele, kteří přicházejí do styku s odsouzenými, jsou povinni plně respektovat
,Poučení", kterého se jim dostalo před zahájením smluvního vztahu, viz Příloha Č.2. Seznam
poučených osob vede objednatel a OZVO (oddělení zaměstnávání odsouzených osob)
poskytovatele. Seznam poučených osob musí být odsouhlasen oběma smluvními stranami bez
zbytečného odkladu při jakékoliv aktualizaci, a to na základě prokazatelného oznámení
objednatele o změně. Pro případ porušení této oznamovací povinnosti sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 10.000,-KČ (slovy deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé
porušení zvlášť. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 (patnácti) dní ode dne doručení výzvy
k zaplacení,

f. kontrolní činnost během celé pracovni doby, o přestávkách v práci a před ukončením pracovní
doby odsouzených, zařazených na nestřeženém pracovišti, zajistí určený zaměstnanec
odpovídající za odsouzené (mistr objednatele). Tato činnost se zaměřuje vedle kontroly úklidu
nestřeženého pracoviště, který provádějí odsouzené, též na kvalitu odváděné práce a na
odevzdání, ukládání a uzamykání přidělených nástrojů, nářadí a materiálů na stanoveném místě
a stanoveným způsobem. Tato kontrolní činnost nezahrnuje jakýkoli dohled nad pohybem
odsouzených, vyjma kontroly vstupu na místa v areálu objednatele, na která není dovolen vstup
neautorizovaným osobám,

g. umožnit kdykoliv zaměstnancům poskytovatele kontrolu pracoviště odsouzených
(se služebními psy na zjištění omamných a psychotropních látek) a seznamu poučených osob,

h. umožnit odbornému pracovníkovi poskytovatele kontrolu záznamů o provedených školeních a
poučení odsouzených v oblasti BOZP a PO,

i. odsouzené mohou pracovat po předchozím prokazatelném zaškolení pouze na strojích a
zařízeních, které splňují požadavky dle platných předpisů a norem, mají prohlídky a revize,
povinnost informovat o přijatých opatřeních o ochraně zaměstnanců v oblast i BOZP a PO,
pokud se budou přijatá opatření týkat i změn pracovního postupu informovat i o těchto změnách,

j. zajistí vhodný režim pro užívání míst k provádění osobní hygieny (WC, umývárna)
odsouzenými,

k. zaškolení odsouzených, přidělených na pracoviště k výkonu příslušných prací, zajistí
prostřednictvím speciálně vyškoleného pracovníka s praxí v dané oblasti,

l. ve spolupráci s OZVO poskytovatele zpracuje vedoucí pracoviště (mistr objednatele) popis
pracovní činnosti odsouzených dle vzoru a podkladů,

m. okamžitě nahlásit poskytovateli jakékoliv nedodržení pracovní doby ze strany odsouzených,
svévolné opuštění pracoviště, případně další závažné skutečnosti, a to na tel. čísle věznice

(vrchní inspektor strážní služby, Věznice Nové Sedlo, objekt Drahonice),

n. objednatel zajistí pro odsouzené na pracovišti pitný režim jako pro své zaměstnance,
o. v areálu objednatele bude v případě potřeby přistaveno vozidlo pro případ vzniku mimořádné

události (pracovní úraz apod.). V případě vzniku pracovního úrazu zajistí objednatel, dle
závažnosti poranění, ošetření odsouzené u lékaře, událost nahlásí na tel. číslo uvedené pod
písmenem ,,m" shora,

p. na své náklady zajistí dopravu odsouzených na pracoviště a zpět,

4



q. před začátkem činnosti předloží poskytovateli prostřednictvím VP SHČ kategorizace prací,
r. v součinnosti s VP SHČ poskytovatele provádět informační pracovní porady pro odsouzené,

s. stravování odsouzených zajistí objednatel tak, že bude podávat teplou stravu. Při podávání
stravy je nutno zabezpečit stravování odsouzených výhradně v prostorách k tomuto účelu
určených na schváleném pracovišti. Stravování mimo tyto prostory je nepřípustné,

t. objednatel bude za stravu podle písm. ,,s" shora fakturovat poskytovateli za každou odsouzenou
24,- KČ za oběd a 20,- KČ za večeři včetně DPH, a to vždy za uplynulý měsíc. Faktura za stravu
bude účtována na VS ČR Věznice Nové Sedlo,

Splatnost faktury je 15 (patnáct) dnů, v případě nedodržení této lhůty bude objednatel
účtovat dohodnutý úrok z prodlení stanovený podle nařízení vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, atd., ve znění
pozdějších předpisů,

u. objednatel se zavazuje zajistit stravování odsouzených v souladu s příslušnými právními
předpisy a zejména v souladu s vyhláškou č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky
závažných, ve znění pozdějších předpisů, (tuto činnost se poskytovatel zavazuje provádět
pracovníky, kteří splňují podmínky pro výkon této činnosti),

v. objednatel umožní v průběhu směny sníst odsouzeným přídavek stravy, který si donesou
z věznice a v rámci přestávky na odpočinek, která bude z tohoto důvodu vhodně rozdělena.

3. Poskytovatel vyřadí odsouzenou z činností dle této Smlouvy, pokud jej objednatel o to písemně
požádá, pro neochotu nebo neschopnost řádně vykonávat přidělené práce a dále pro hrubé porušení
pracovních postupů nebo pokynů a BOZP a PO.

Článek VII.
Odpovědnost za Škodu

l. Smluvní strany se dohodly, že při posuzování odpovědnosti za Škodu způsobenou objednateli
odsouzenými, zaviněnou porušením pracovních povinností při plnění pracovních úkolů nebo v
přímé souvislosti s nimi a při řízení o náhradě Škody se postupuje podle § 38 zákona o výkonu
trestu, jako by byly odsouzené u objednatele pracovně zařazeny.

Při likvidaci škody, kterou odsouzené způsobí objednateli, sepisuje objednatel s odsouzenými
dohodu o náhradě škody, kterou odsouzené podepisují. V této dohodě musí být uvedeno, že
odsouzené souhlasí se srážkou uvedené Škody z úložného. Dohodu o náhradě škody objednatel
uzavírá v součinnosti s poskytovatelem.

2. Objednatel odpovídá odsouzeným za škodu způsobenou při plnění pracovních úkolů v přímé
souvislosti s plněním těchto úkolů nebo pracovním úrazem nebo nemocí z povolání podle § 39
zákona o výkonu trestu, jako by byly odsouzené u objednatele pracovně zařazeny. Za tímto účelem
objednatel zejména:

a. vede dokumentaci a evidenci pracovních úrazů odsouzené a plní povinnosti vyplývající z této
evidence v souladu s nařízením vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a
zasílání záznamu o úrazu, ve znění pozdějších předpisů,

b. vznik pracovního úrazu ohlásí bez zbytečného odkladu poskytovateli a umožní mu účast na
objasnění příčin a okolností vzniku úrazu,

c. vedoucí pracoviště, na kterém k úrazu došlo, vyhotoví Záznam o úrazu a jeho l (jednu) kopii
předá neprodleně poskytovateli, nejpozději však do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne, kdy se o
úrazu dozvěděl,

d. v případě pracovního úrazu odsouzené, vystaví poskytovatel objednateli fakturu na náklady
odškodnění ve výši předem písemně odsouhlasené objednatelem,

5



e. bez zbytečného odkladu uzavírá smlouvu o úrazovém pojištění odsouzených zařazených do
práce a kopii smlouvy předá VP SHČ. Smlouva o úrazovém pojištění je platná a účinná po dobu
trvání této Smlouvy.

3. Fakturu, vystavenou poskytovatelem podle odstavce 2. písm. d. tohoto článku Smlouvy, je
objednatel povinen uhradit do data splatnosti na Č. účtu

bolestné, účelně vynaložené náklady, věcná
škoda, (do poznámky je nutno uvést jméno a příjmení odsouzeného).

4. Poskytovatel neodpovídá za škodu vzniklou objednateli tím, že nebyl proveden dohodnutý objem
prací v důsledku nemožnosti přidělení odsouzených z důvodů propuštění odsouzených na základě
rozhodnutí prezidenta republiky o amnestii, nebo tím, že odsouzené nenastoupí do práce pro
hromadné onemocnění, karanténu ve věznici, generální prohlídky, ze závažných bezpečnostních
důvodů a změn v organizační jednotce poskytovatele. Předpokladem vyloučení odpovědnosti
poskytovatele je, že včas, nejméně 5 (pět) pracovních dnů před takovým důvodem, je-li to podle
jeho povahy možné, vyrozumí objednatele a smluvní strany se nedohodly na vhodném opatření tak,
aby objednateli nevznikla škoda.

5. Smluvní strany sjednávají, že se v případě porušení smluvní povinnosti podle odst. l a 2 tohoto
článku ze strany objednatele jedná o hrubé porušení této Smlouvy.

Článek VIII.
Doba platnosti a ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto Smlouvu lze ukončit:
a. písemnou dohodou smluvních stran ke dni, na kterém se písemně dohodnou,
b. jednostrannou výpovědí kterékoliv smluvní strany, a to i bez uvedení důvodů. výpovědní lhůta

činí 1 (jeden) měsíc a počíná běžet l. (první) den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
byla výpověď' druhé smluvní straně doručena,

c. odstoupením z důvodů uvedených v odst. 3 a 4 tohoto Článku Smlouvy s účinky podle § 2004
odst. 3 občanského zákoníku do budoucna.

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit v případě hrubého porušení této Smlouvy ze strany objednatele,
a to:
a. prodlení objednatele s proplacením řádně vystavené faktury poskytovatele, po dobu delší než

30 (třicet) dnů po lhůtě splatnosti a toto prodlení trvá po dobu delší než 30 (třicet) dnů od
písemného upozornění poskytovatelem. Odstoupení je účinné dnem doručení odstoupení
objednateli nebo 3. (třetím) dnem po uložení u provozovatele poštovních služeb nebo dnem
odmítnutí převzetí zásilky objednatelem (podle toho, co nastane dříve).

b. na objednatele je podán návrh na prohlášení konkursu.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit v případě hrubého porušení této Smlouvy ze strany poskytovatele,

a to:
a. prodlení poskytovatele s proplacením řádně vystavené faktury objednatele, po dobu delší než

30 (třicet) dnů po lhůtě splatnosti a toto prodlení trvá po dobu delší než 30 (třicet) dnů od
písemného upozornění objednatelem. Odstoupení je účinné dnem doručení odstoupení
poskytovateli nebo 3. (třetím) dnem po uložení na poště,

b. poskytovatel podle článku VI. odstavec 3 této Smlouvy nevyřadil odsouzenou z činností dle
této Smlouvy, přestože jej objednatel o to písemně požádal, pro neochotu nebo neschopnost
odsouzené řádně vykonávat přidělené práce a dále pro hrubé porušení pracovních postupů nebo
pokynů a BOZP a PO za předpokladu, že jej objednatel na uvedené písemně opakovaně, a to
nejméně 2x (dvakrát) upozornil a poskytovatele nezjednal nápravu v dodatečné přiměřené
lhůtě, poskytnuté objednatelem.

6



Článek IX.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se zavazují bezprostředně a prokazatelně se informovat o skutečnostech, které
nastanou a které by mohly mít za následek omezení, přerušení či zastavení dohodnutého plnění.

2. Tuto Smlouvu ani jako celek ani její část, a rovněž práva nebo povinnosti vzniklé z této Smlouvy
či z jejího porušení, nesmí být postoupena na třetího bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany.

3. Smluvní strany budou veškeré spory vzniklé v souvislosti s prováděním této Smlouvy řešit
společným jednáním a smírnou cestou, v zájmu dosažení oboustranně přijatelné dohody.

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti této Smlouvy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o
registru smluv"). Tato Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv, nabývá podle jeho § 6 odst. l účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

5. Poskytovatel se zavazuje, že zašle tuto
ministerstvu vnitra jako správci registru
však ve lhůtě do 3 (tří) dnů od jejího
uvedeného § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv uveřejní smlouvu prostřednictvím

Smlouvu podle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv
smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději
podpisu. Po marném uplynutí uvedené lhůty je podle

. smluv tak oprávněn učinit objednatel. Správce registru
registru smluv bezodkladně po jejím doručení.

6. Veškeré údaje obsažené v informacích, dokladech a dokumentaci poskytnutých poskytovatelem k
provedené prací nebo skutečnosti, se kterými objednatel při plnění této Smlouvy přišel do styku,
jsou považovány smluvními stranami za důvěrné, ve smyslu ustanovení § 1730 Občanského
zákoníku. Objednatel je povinen o těchto údajích zachovávat mlčenlivost, a to i po splnění všech
závazků z této Smlouvy.

7. Smluvní strany se podpisem této Smlouvy zavazují dodržovat ustanovení zákona č. l 10/2019 Sb.,
o u)racování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováními
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

8. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen oboustranně odsouhlasenými dodatky, které může navrhnout
každá ze smluvních stran.

9. Pokud není některý právní vztah v této Smlouvě upraven, platí ustanovení právního řádu České
republiky, zejména občanský zákoník.

10. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují
nahradit je novým ustanovením, které bude nejlépe odpovídat jimi zamýšlenému účelu.

11. Každá smluvní strana prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že její obsah je určitý
a srozumitelný, odpovídájejí skutečné vůli, a že jsou jí známy veškeré právní i faktické skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci
smluvních stran k této Smlouvě své podpisy.

12. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, každý s Přílohou č. l a Přílohou č. 2, kdy l
(jeden) stejnopis obdrží objednatel a 2 (dva) poskytovatel.

V Novém Sedle, dne l. října 2021

7:-,
C'ý\



u a
mO

0

Á š:g

' F

.

..

0

i ," ' . '

)

t "

Č

. ,

. ,
é l

, .,

. ., ,, . , - , :

· P .Ĺ
C

. . , ,
f ·

: F .E

k' "' ľ " L '
,

' T

C , . '!Ľ' "

E

Ln
V

t : r

, '.J-

V F r .: g'
r

r'

bo :
· " P

L

.
.

Y

q

Aó8 Ox 39iOŠ bovo'í
83ivolDU ľh

mo.>.?ib.www :E80 rat 's c r';"

:


